

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Registro de Preços Eletrônico - 074/2022

Resultado da Homologação

0027 - Descrição: Gordura suína - Banha - Especificação: Ingredientes: Gordura suína, antioxidantes BHA e BHT. Embalagem de 1Kg. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega. NÃO CONTÉM GLÚTEN - Pamplona - Valor Referência: 17,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z & G ALIMENTOS LTDA	Pamplona	120 Quilo	13,50	1.620,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0028 - Descrição: Bacon em Cubos - Especificação: industrializado, de 1ª qualidade. O produto deve apresentar as características normais de conservação, estando isento de sujidades de qualquer natureza, parasitas e bolores. Acondicionado em embalagens plásticas que devem apresentar rotulo com as devidas especificações do produto. Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir da data da entrega. - Bonatti - Valor Referência: 30,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z & G ALIMENTOS LTDA	Bonatti	10 Quilo	22,00	220,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0029 - Descrição: Linguiça defumada tipo Calabresa - Especificação: PREPARADA COM CARNE NAO MISTA, TOUCINHO E CONDIMENTOS, COM ASPECTO NORMAL, FIRME, SEM UMIDADE, NAO PEGAJOSA, ISENTA D E SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERACAO ADEQU ADA, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO. - Bonatti - Valor Referência: 17,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z & G ALIMENTOS LTDA	Bonatti	10 Quilo	15,00	150,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0030 - Descrição: Carne bovina de 2ª, moída no momento da entrega - Especificação: Carne bovina de 2ª, moída no momento da entrega, de boa qualidade, músculo/acém/paleta, sem gordura e retirar aparas, sem sebo ou material estranho ao da carne pura. Embaladas em plástico atóxico de 1 kg cada, devidamente etiquetada com peso, prazo de validade. Resfriada - Frigofil - Valor Referência: 26,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z & G ALIMENTOS LTDA	Frigofil	800 Quilo	17,90	14.320,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0031 - Descrição: Carne bovina de 2ª, pedaço, de boa qualidade, músculo/acém - Especificação: Carne bovina de 2ª, pedaço, de boa qualidade, músculo/acém/paleta/capa de filé, sem gordura e retirar aparas, sem sebo ou material estranho ao da carne pura. Embaladas em plástico atóxico de 1 kg cada, devidamente etiquetada com peso, prazo de validade. Resfriada. - Friprando - Valor Referência: 27,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z & G ALIMENTOS LTDA	Friprando	630 Quilo	24,00	15.120,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0032 - Descrição: Costela Bovina Tipo Minga - Especificação: Carne bovina, costela tipo minga, A embalagem do produto deverá ser sacos de polietileno de baixa densidade, atóxico, lacrado, resistente ao transporte e armazenamento, contendo peso líquido máximo de 3 kg (três quilos) por embalagem. O produto deve estar resfriado, propriedades organolépticas normais. Seguir os padrões microbiológicos estabelecidos pela Resolução RDC nº12 de 02/01/01 ANVISA/MS. - Frigofil - Valor Referência: 26,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z & G ALIMENTOS LTDA	Frigofil	60 Quilo	21,00	1.260,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA



0033 - Descrição: Carne suína tipo bisteca - **Especificação:** carne crua, fresca, cortada em bifes, proveniente do corte central da parte do dorso do porco, coloração característica, livre de acúmulo de sangue, ausente de gordura e outras substâncias, deverá ser entregue em sacos transparentes, atóxicos, devidamente acondicionado e transportado em veículo fechado mantendo a temperatura da carne fresca e adequada. A embalagem deverá conter externamente, os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto e número do Registro no Ministério da Agricultura e carimbo de inspeção do SIF, com prazo de validade mínimo de 30 dias a partir da data de entrega a requisitante. - Prando - Valor Referência: 16,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z & G ALIMENTOS LTDA	Prando	800 Quilo	14,00	11.200,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0034 - Descrição: Carne Suína Costela - **Especificação:** costela, retirar excesso de gordura e também aparas, sem sebo ou material estranho ao da carne pura. Embaladas em plástico atóxico de 1 kg cada, devidamente etiquetada com peso, prazo de validade. Resfriada. - Prando - Valor Referência: 18,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z & G ALIMENTOS LTDA	Prando	50 Quilo	15,00	750,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0035 - Descrição: Coxa e Sobrecoxa de frango congelada, embalagem plástica - **Especificação:** Coxa e Sobrecoxa de frango congelada, embalagem plástica individual transparente contendo no mínimo 2 unidades de coxa e sobrecoxa, totalizando 1 kg, produto próprio para o consumo humano, e em conformidade com a legislação em vigor. OBS: sem acúmulo de líquidos em seu interior, sem penugens ou resto impróprios para o consumo humano, com identificação do produto, rótulo contendo a data de abate, fabricante, validade, temperatura de estocagem. Resfriada. - Jaguar - Valor Referência: 8,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z & G ALIMENTOS LTDA	Jaguar	1.300 Quilo	8,10	10.530,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0036 - Descrição: Coxinha da asa - **Especificação:** Carne de frango limpa, congelada, em recortes uniformes, manipulada em condições higiênicas adequadas, proveniente de aves sadias, abatidas sob inspeção veterinária. Sem adição de excesso de água, sendo o permitindo até 6%, sem adição de sal, temperos e desossada, ausente de substâncias nocivas, pelos e larvas, não amolecida nem pegajosa, nem esverdeada. Embalagem primária a vácuo, plástica, flexível, atóxica, resistente, transparente, com peso de 2 a 5 kgs, embalagem íntegra, sem sinais de rachaduras na superfície, sem furos e sem acúmulos de água. transportado em veículo fechado mantendo a temperatura da carne fresca e adequada, com prazo de validade: Sob congelamento: mínimo de 180 (cento e oitenta) dias. Devera constar na embalagem o prazo defabricação e validade para o produto congelado, mínimo de 30 dias. Rotulagem:Aplica-se o regulamento vigente (Instrução Normativa nº 22, de 24/11/05 - ...(Conforme Edital) - SUBLIME - Valor Referência: 16,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	SUBLIME	30 Quilo	10,88	326,40	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0037 - Descrição: FILÉ SIMPLES BOVINO REFINADO - **Especificação:** CONGELADA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. EMBALAGEM COM ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. - Verdi - Valor Referência: 32,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z & G ALIMENTOS LTDA	Verdi	800 Quilo	28,00	22.400,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0038 - Descrição: Linguicinha de porco - **Especificação:** Linguicinha de porco Embalagem plástica atóxica íntegra, à vácuo, de 1kg. Ingredientes: carne de porco, água, sal, condimentos, estabilizantes e conservantes. Certificado de Inspeção Estadual ou Federal. Prazo de validade de no mínimo 03 meses a partir da entrega do produto. Tendo como referência as seguintes marcas: Irmãos do Valle, Perdigão - Frigofil - Valor Referência: 17,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z & G ALIMENTOS LTDA	Frigofil	850 Quilo	14,50	12.325,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0039 - Descrição: MORTADELA SEM CUBOS DE GORDURA EM EMBALAGEM DE 1KG - **Especificação:** MORTADELA SEM CUBOS DE GORDURA EM EMBALAGEM DE 1KG - Aurora - Valor Referência: 14,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0040 - Descrição: PEITO DE FRANGO SEM OSSO - **Especificação:** PEITO DE FRANGO SEM OSSO, CARACTERISTICAS: CONGELADO SEM TEMPERO.O PEITO DE FRANGO DEVE TER CONTORNOS DEFINIDOS, FIRMES E SEM MANCHAS, PEÇA LISA E COLORAÇÃO CLARA, ADERENTE E SEM ODORES.EMBALAGEM INTACTA, PRIMARIA DEVE ESTAR INTACTA, ACONDICIONADA EM SACOS DE POLIETILENO RESISTENTE OU BANDEJAS DE ISOPOR REVESTIDAS DE POLIETILENO ,PROTEGIDO POR EMBALAGEM SECUNDARIA DE PAPELÃO TAMBEM REVESTIDO DE POLIETILENO TRANSPARENTE REFORÇADO.NO ROTULO DA EMBALAGEM PRIMARIA DEVE CONSTAR PESO, DATA DE PROCESSAMENTO, PROCEDENCIA E PRAZO DE VALIDADE. - Jaguar - Valor Referência: 15,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z & G ALIMENTOS LTDA	Jaguar	450 Quilo	13,00	5.850,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0041 - Descrição: Carne suína, bife, de boa qualidade, peça: pernil - **Especificação:** Carne suína, bife, de boa qualidade, peça: pernil, retirar excesso de gordura e também aparas, sem sebo ou material estranho ao da carne pura. Embaladas em plástico atóxico de 1 kg cada, devidamente etiquetada com peso, prazo de validade. Resfriada. - ROSA - Valor Referência: 14,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	ROSA	30 Quilo	14,17	425,10	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0042 - Descrição: Salsicha, embalagem em filme PVC transparente - **Especificação:** Salsicha, embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, embalada de 3k. Na porção de 50g (2 salsichas) o produto deverá conter no máximo 500mg de sódio/porção. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. - MAIS FRANGO - Valor Referência: 16,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	MAIS FRANGO	550 Quilo	9,94	5.467,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0043 - Descrição: Absorvente íntimo com abas - **Especificação:** embalagem com 08 unidades, tamanho e espessura normal, com abas, hipoalergênico, formato anatômico, com absorção eficiente e bordas devidamente acabadas, constituído por camada protetora macia e impermeável, com linhas adesivas. composição mínima: papel, celulose, polipropileno, adesivo termoplástico, polietileno, devendo atender as normas vigentes da anvisa /ministério da saúde. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência. - SYM - Valor Referência: 5,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	SYM	300 Unidade	3,66	1.098,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0045 - Descrição: Água Sanitária 2L - **Especificação:** embalagem com 2L composicao: hipoclorito de sodio e agua, teor de cloro ativo: 2,0% a 2,5% p/p, principio ativo: hipoclorito de sodio, produto a base de cloro: alvejante, desinfetante, bactericida. o produto devera apresentar: prazo de validade minimo de 12 meses, contados a partir da data de entrega, impresso na embalagem, nome do responsavel tecnico, fabricante, registro ou notificacao no ministerio da saude, quantidade, modo de usar, composicao quimica, forma de conservacao e armazenamento, advertencia para nao utilizacao da embalgem, precausoes, classe toxicologica (se houver), conduta em caso de acidentes, telefone sac. embalagem individual, em plastico resistente com 2 litros. registro na anvisa. bico direcionador. - Água Sanitária 2L - Valor Referência: 6,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	Água Sanitária 2L	560 Unidade	4,40	2.464,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0046 - Descrição: Alcool, etílico 96° g/l - **Especificação:** embalagem com descrição do produto, dados do fabricante, registro no ministerio da saude, frasco com 900g - SUPER VALE - Valor Referência: 10,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	SUPER VALE	300 Unidade	6,97	2.091,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0047 - Descrição: Alcool, etílico 70° g/l - **Especificação:** embalagem com descrição do produto, dados do fabricante, registro no ministerio da saude, frasco com 900g - SUPER VALE - Valor Referência: 10,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	SUPER VALE	240 Unidade	5,19	1.245,60	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA
--	------------	-------------	------	----------	---

0050 - Descrição: Amaciante de roupas 5L - Especificação: embalagem com 5L - composto de: tensoativo catiônico, espessante, sequestrante, agente controlador de ph, conservantes, corante, fragrância e água - componente ativo: cloreto de cetil trimetil amônio. - PROQUILL - Valor Referência: 16,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	PROQUILL	50 Unidade	10,80	540,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0051 - Descrição: Aromatizante de ambiente 140ml - Especificação: aerossol/spray / embalagem lata em alumínio com 360 ml - composto de: coadjuvantes, estabilizantes, corante e fragância. - BASTON - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	BASTON	200 Unidade	7,09	1.418,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0052 - Descrição: Condicionador de cabelo (adulto) - Especificação: para todos os tipos de cabelo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade, embalagem com 400ml. - SUAWE - Valor Referência: 18,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	SUAWE	130 Unidade	14,12	1.835,60	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0053 - Descrição: DESENGORDURANTE MULTIUSO EMBALAGEM COM 500 ML - Especificação: DESENGORDURANTE MULTIUSO EMBALAGEM COM 500 ML- LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, ÁGUA E FRAGRÂNCIA.100% BIODEGRADÁVEL. - PROQUILL - Valor Referência: 8,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	PROQUILL	25 Unidade	4,15	103,75	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0054 - Descrição: DESINFETANTE DE BANHEIRO DE BOA QUALIDADE - Especificação: DESINFETANTE DE BANHEIRO DE BOA QUALIDADE, FRAGRÂNCIA DE EUCALIPTO OU LAVANDA, 500 ML - DESINFETANTE DE BANHEIRO - Valor Referência: 7,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	DESINFETANTE DE BANHEIRO	1.250 Unidade	1,98	2.475,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0056 - Descrição: Detergente líquido 500 ML - Especificação: concentrado, neutro, biodegradável, com alto poder de FRS 10.800 limpeza, para lavagem de louça e talheres, frasco com 500 ml. - Detergente líquido 500 M - Valor Referência: 2,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	Detergente líquido 500 M	1.050 Unidade	1,66	1.743,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0057 - Descrição: Escova dental, adulto - Especificação: cerdas médias, tipo monobloco, corpo anatômico e cerdas injetados no mesmo material plástico flexível e atóxico, cor branco, embalagem com 1 unidade. - MEDFIO - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SALVI, LOPES CIA. LTDA	MEDFIO	200 Unidade	4,45	890,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0058 - Descrição: Escova dental infantil macia - Especificação: com formato anatômico, com cabo de polipropileno medindo entre 1 e 1,3 cm de largura e entre 9 e 14,5 cm de comprimento, cerdas macias. - MEDFIO - Valor Referência: 6,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SALVI, LOPES CIA. LTDA

MEDFIO

200 Unidade

4,99

998,00

Homologado em
14/12/2022 08:36:16
Por: ALESSANDRA
APARECIDA GARCIA**0059 - Descrição: Prendedor de roupa de madeira - Especificação: FORMATO RETANGULAR, DE MADEIRA, MEDINDO 8CM. PACOTE COM 12 UNIDADES - GABOARDI - Valor Referência: 5,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	GABOARDI	50 Unidade	1,67	83,50	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0060 - Descrição: ESPONJA DE AÇO - PRODUTO CONFECCIONADO COM FIOS FINÍSSIMOS - Especificação: ESPONJA DE AÇO - PRODUTO CONFECCIONADO COM FIOS FINÍSSIMOS DE AÇO, EMARANHADOS, PESANDO, NO MÍNIMO, 60G. (PACOTE COM 08 UNID). - ASSOLAN - Valor Referência: 3,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	ASSOLAN	40 Pacote	2,98	119,20	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0061 - Descrição: ESPONJA PARA LOUÇA EM ESPUMA VERDE E AMARELA - Especificação: ESPONJA PARA LOUÇA EM ESPUMA VERDE E AMARELA - BRILHUS - Valor Referência: 1,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	BRILHUS	570 Unidade	0,57	324,90	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0062 - Descrição: HASTES FLEXIVEIS COM 75 UNIDADES - Especificação: HASTES FLEXIVEIS COM 75 UNIDADES - FAROL - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SALVI, LOPES CIA. LTDA	FAROL	200 Caixa	2,98	596,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0063 - Descrição: Inseticida Aerosol - Especificação: Frasco ou embalagem de no mínimo 300ml (Mata Formiga, Barata e Mosquito). NA EMBALAGEM, DEVERÁ CONTER O NÚMERO DE REGISTRO JUNTO À ANVISA. - PRO INSECT - Valor Referência: 14,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	PRO INSECT	20 Unidade	7,00	140,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0064 - Descrição: Esponja para limpeza, em lã de aço carbono - Especificação: pacote com 8 esponjas. Apresentação em embalagem original com 60g, que deverá conter dados de identificação, instruções de uso e precauções, procedência, lote, validade e número de registro do órgão competente - ASSOLAN - Valor Referência: 4,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	ASSOLAN	120 Unidade	4,63	555,60	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0065 - Descrição: LENÇO UMEDECIDO PERSONALIDADE BALDE 400 UNIDADES 18X11CM - Especificação: LENÇO UMEDECIDO PERSONALIDADE BALDE 400 UNIDADES 18X11CM - LENÇO UMEDECIDO BALDE 400 - Valor Referência: 19,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	LENÇO UMEDECIDO BALDE 400	500 Unidade	16,90	8.450,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0066 - Descrição: CREME DENTAL 90g - Especificação: Terapêutico Anti Tártaro 90G, Branco - FREEDENT - Valor Referência: 4,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

FREEDENT

200 Unidade

1,82

364,00

Homologado em
14/12/2022 08:36:16
Por: ALESSANDRA
APARECIDA GARCIA

0067 - Descrição: Sapólio líquido 300ml - Especificação: para limpeza de louças e metais de banheiro, em frascos de 300 ml - SAPOLEOSUL - Valor Referência: 10,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	SAPOLEOSUL	360 Unidade	2,87	1.033,20	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0068 - Descrição: Sapólio em pó 300g - Especificação: para limpeza de metais de banheiro, cozinha, em frascos de 300g - PERFECT - Valor Referência: 8,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	PERFECT	30 Unidade	2,29	68,70	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0069 - Descrição: Achocolatado em pó 800g - Especificação: Achocolatado em pó ,embalagem integra e inviolada de 800g. Alta solubilidade. Alimento instantâneo, com no máximo 80% de sua constituição de açúcares, enriquecido com as vitaminas B1, B2, B3, B6. Registro no Ministério da Agricultura, validade mínima de 06 meses na data de entrega do produto - NUTRY - Valor Referência: 10,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	NUTRY	1.050 Unidade	7,92	8.316,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0070 - Descrição: AÇUCAR BRANCO REFINADO 5KG - Especificação: AÇUCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL EMBALADO EM SACOS DE POLIETILENO ATOXICO DE 5KG. - AÇUCAR BRANCO REFINADO 5KG - Valor Referência: 22,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	AÇUCAR BRANCO REFINADO 5KG	500 Pacote	17,87	8.935,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0071 - Descrição: Arroz parboilizado, Acondicionado em embalagens de 5 Kg - Especificação: Arroz parboilizado, Acondicionado em embalagens de 5 Kg de polietileno transparente e inviolada, sem presença de caruncho, impurezas, sujidades ou mofo. Produto classe longo fino, tipo 1, constituído de grãos inteiros. Validade mínima de 3 meses a partir da data de entrega - CHINES - Valor Referência: 22,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	CHINES	350 Unidade	17,66	6.181,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0072 - Descrição: Biscoito doce tipo Leite - Especificação: Biscoito doce tipo Leite, embalagem dupla integra e inviolada de 400g. Biscoito tipo leite, firme, não esfarelado. Preferencialmente sem gorduras trans. Validade mínima de 06 meses a partir data de entrega do produto - Biscoito doce tipo Leite - Valor Referência: 13,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	Biscoito doce tipo Leite	1.100 Unidade	3,88	4.268,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0073 - Descrição: Biscoito integral salgado - Especificação: Biscoito integral salgado, embalagem dupla integra e inviolada de 400g. Tipo integral salgado, firme, não esfarelada. Deve conter a inscrição Integral na embalagem. Deve conter farinha de trigo integral na sua composição. Preferencialmente sem gorduras trans. Validade não inferior a 06 meses a partir da data de entrega do produto. - ORQUIDEA - Valor Referência: 9,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	ORQUIDEA	50 Unidade	7,04	352,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0074 - Descrição: Biscoito Salgado embalagem 400Gr - Especificação: Biscoito Salgado embalagem 400Gr, embalagem dupla integra e inviolada de 400g. Tipo água e sal ou cream cracker, firme, não esfarelada. Preferencialmente sem gorduras trans.



Validade não inferior a 03 meses a partir da data de entrega do produto - Biscoito Salgado embalagem 400G - Valor Referência: 9,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	Biscoito Salgado embalagem 400G	1.100 Unidade	3,88	4.268,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0075 - Descrição: Café embalagem 500Gr - Especificação: Café embalagem 500Gr, Café Torrado e Moído, embalagem à vácuo, 500g, características adicionais: de primeira qualidade, características, aspecto, cor, odor e sabor próprios. Com selo de pureza da associação brasileira de indústria do café - ABIC, com identificação do produto e prazo de validade. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega do produto. - Café embalagem 500Gr - - Valor Referência: 19,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	Café embalagem 500Gr -	1.100 Unidade	10,72	11.792,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0076 - Descrição: CANJICA EMBALAGEM COM 500 GRAMAS - Especificação: CANJICA EMBALAGEM COM 500 GRAMAS. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA:GRUPO:MISTURADA.CLASSE:BRANCA, TIPO 01, CANJICA CRISTAL(BRANCA)COMPOSIÇÃO: MILHO BRANCO PARA CANJICA. - CANJICA BRANCA - Valor Referência: 5,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	CANJICA BRANCA	200 Unidade	5,65	1.130,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0077 - Descrição: Carvão vegetal embalagem 3KG - Especificação: Carvão vegetal - FLORESTA - Valor Referência: 12,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	FLORESTA	600 Unidade	11,34	6.804,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0078 - Descrição: Doce de frutas 400g - Especificação: (UVA, MORANGO, ABACAXI E ABÓBORA COM COCO). EMBALAGEM EM POTE PLÁSTICO DE 400 GRAMAS COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES DO MESMO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO. - Doce de frutas 400g - Valor Referência: 13,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	Doce de frutas 400g	80 Unidade	3,36	268,80	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0079 - Descrição: Doce de leite em pasta. Embalado em pote plástico de 900g - Especificação: Doce de leite em pasta. Embalado em pote plástico de 900g, limpo, não amassado, não estufado, tampa em polietileno, resistente que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar a validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega. - DA SERRA - Valor Referência: 16,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	DA SERRA	100 Unidade	11,84	1.184,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0080 - Descrição: Extrato de tomate. Embalagem:340g - Especificação: Extrato de tomate. Embalagem: Deve estar intacta, em latas de flandres não apresentando ferrugem, amassamento, vazamento ou abaulamento, ou então em embalagem Tetra Brik Asséptico de no mínimo 340g. Características Técnicas: Extrato de tomate simples e concentrado. Ingredientes: Tomate, sal e açúcar. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega. - Fugini - Valor Referência: 5,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z & G ALIMENTOS LTDA	Fugini	50 Unidade	2,50	125,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0081 - Descrição: Extrato de tomate - lata de 850 gramas - Especificação: Extrato de tomate - lata de 850 gramas - A`juda - Valor Referência: 11,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



0082 - Descrição: FARINHA DE BIJU ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1KG - Especificação: FARINHA DE BIJU ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1KG - MONTE CLARO - Valor Referência: 13,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	MONTE CLARO	230 Pacote	4,69	1.078,70	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0083 - Descrição: Farinha de mandioca, crua - Especificação: Farinha de mandioca, crua , Embalagem de 1kg, sacos plásticos transparentes e atóxicos, tampos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. Farinha mandioca branca e crua, Grupo: Seca, Subgrupo: Extrafina, Classe: Branca, Tipo: 1, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios com ausência de umidade, fermentação, ranço, isento de sujidades, bolor, parasitas e larvas. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega. - Farinha de mandioca, crua - Valor Referência: 7,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	Farinha de mandioca, crua	120 Quilo	4,81	577,20	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0084 - Descrição: Farinha de milho - 1Kg - Especificação: Produto obtido pelo milho, sem nenhum tipo de mistura. Embalagem de 1Kg em saco plástico transparente atóxico, não violados, resistente. Validade mínima de 3 meses a partir da data de entrega. - Farinha de milho - 1Kg - Valor Referência: 7,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	Farinha de milho - 1Kg	230 Quilo	2,99	687,70	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0085 - Descrição: FARINHA DE TRIGO 5 KG - Especificação: FARINHA DE TRIGO 5 KG - COTRIFLOR - Valor Referência: 21,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	COTRIFLOR	360 Pacote	15,84	5.702,40	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0086 - Descrição: Farinha de trigo integral - Especificação: Farinha de trigo integral , Embalagem integral e inviolada de 1 kg. Deve conter a inscrição Integral na embalagem. Validade mínima de 06 meses a partir da data da entrega. - Farinha de trigo integral - Valor Referência: 6,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	Farinha de trigo integral	10 Unidade	4,96	49,60	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0087 - Descrição: Feijão preto: tipo 1, grãos intactos - Especificação: isento de sujidades, parasitas, caruncho, pedras e corpos estranhos. Embalagem de 1kg. Validade não inferior a 03 meses a partir da data de entrega do produto. Sendo prioritariamente orgânicos e/ou agroecológicos com certificação. - Feijão preto: tipo 1 - Valor Referência: 7,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	Feijão preto: tipo 1	300 Quilo	4,41	1.323,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0089 - Descrição: Fermento Químico 250g - Especificação: Embalagem plástica, intacta de 250g. Fermento químico para bolo, sem bolores e fermentação ou gosto forte. Alto poder fermentativo, uniformidade e forte ação. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega. - APTI - Valor Referência: 6,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	APTI	130 Unidade	6,93	900,90	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0091 - Descrição: Leite de vaca integral - Especificação: Leite de vaca integral, Embalagem: caixa com 12 unidades de leite longa vida tetrapack. Leite de vaca, tipo UHT, integral. O produto deve ter registro no Ministério da Agricultura/ SIF/ DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. Deverá atender as especificações técnicas da portaria nº 369 de 04/09/1997 do Ministério da agricultura e do

Abastecimento e do Regulamento da Inspeção Industrial e Sanitária de produtos de origem animal. Validade mínima de 03 meses a partir da data de entrega. - Leite de vaca íntegra - Valor Referência: 60,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	Leite de vaca íntegra	150 Caixa	28,20	4.230,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0092 - Descrição: Macarrão tipo parafuso (embalagem com 500g - Cesta Básica - Especificação: Macarrão tipo parafuso (embalagem com 500 g), Embalagem íntegra e inviolada de 500 g. Massa de sêmola com ovos, tipo parafuso. Não devem estar fermentadas, boloradas ou rançosas. Pós-cocção a massa não poderá apresentar textura ou consistência de empapamento. Validade não inferior a 06 meses na data de entrega do produto. - ROBERTA - Valor Referência: 5,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	ROBERTA	250 Unidade	2,96	740,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0093 - Descrição: Macarrão tipo penne - Especificação: Embalagem íntegra e inviolada de 500g. Massa de sêmola com ovos, tipo parafuso. Não devem estar fermentadas, boloradas ou rançosas. Pós-cocção a massa não poderá apresentar textura ou consistência de empapamento. Validade não inferior a 06 meses na data de entrega do produto. - Macarrão tipo penne - Valor Referência: 6,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	Macarrão tipo penne	60 Quilo	2,96	177,60	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0094 - Descrição: Macarrão tipo espaguete - Especificação: Embalagem plástica intacta de 500g. Massa à base de sêmola com ovos tipo espaguete. Não devem estar fermentadas, boloradas ou rançosas. Pós-cocção a massa não poderá apresentar textura ou consistência de empapamento. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega. - Macarrão tipo espaguete - Valor Referência: 4,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	Macarrão tipo espaguete	450 Quilo	2,96	1.332,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0095 - Descrição: Margarina Cremosa Pote 500 Gr cesta básica - Especificação: Margarina Cremosa Pote 500 Gr: Ingredientes: Óleos Vegetais Líquidos e Inter esterificados, Água, Sal (Cloreto de Sódio), Soro de Leite em Pó, Leite em Pó Desnatado, Vitamina A, Estabilizantes: Mono e Diglicerídeos de Ácidos Graxos e Lecitina de Soja, Conservadores: Sorbato de Potássio e Benzoato de Sódio, Acidulante: Ácido Cítrico, Antioxidantes: TBHQ, BHT, EDTA, Aromatizante: Aroma Idêntico ao Natural, Corantes: Urucum, Cúrcuma e Beta Caroteno. - COAMO - Valor Referência: 10,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	COAMO	340 Unidade	3,84	1.305,60	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0096 - Descrição: Milho verde sachê ou lata, embalagem mínima 300 g - Especificação: Milho verde sachê ou lata, embalagem mínima 300 g com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a resolução RDC 352/2002 - Anvisa - Fugini - Valor Referência: 4,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z & G ALIMENTOS LTDA	Fugini	460 Lata	3,20	1.472,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0097 - Descrição: OLEO DE SOJA 900ML - EMBALAGEM PET - Especificação: OLEO DE SOJA REFINADO TIPO 1, OBTIDO DA EXTRAÇÃO DO ÓLEO DA SEMENTE DE SOJA. PURO, CLARO, LEVE, COM BOA ESTABILIDADE OXIDATIVA, NÃO FAZ FUMAÇA, COM APLICABILIDADE PARA O PREPARO DE ALIMENTOS. COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES. - OLEO DE SOJA 900M - Valor Referência: 8,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	OLEO DE SOJA 900M	620 Unidade	7,89	4.891,80	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0098 - Descrição: PEPINO EM CONSERVA EMBALAGEM MINIMA 300GR - Especificação: PEPINO EM CONSERVA EMBALAGEM MINIMA 300GR - PEPINO EM CONSERVA - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E
ATACADISTA LTDA

PEPINO EM
CONSERVA

650 Unidade

7,44

4.836,00

Homologado em
14/12/2022 08:36:16
Por: ALESSANDRA
APARECIDA GARCIA

0099 - Descrição: Quirera de milho 500g - Especificação: em embalagem plastica contendo 500g - Quirera de milho 500g - Valor Referência: 5,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	Quirera de milho 500g	150 Unidade	2,16	324,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0100 - Descrição: SAGU EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS - Especificação: SAGU EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS - PRATA - Valor Referência: 6,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	PRATA	100 Unidade	5,69	569,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0101 - Descrição: SAL REFINADO EMBALAGEM DE 1KG - Especificação: SAL REFINADO EMBALAGEM DE 1KG - SAL REFINADO - Valor Referência: 2,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	SAL REFINADO	330 Quilo	1,40	462,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0102 - Descrição: REFRIGERANTE EM GARRAFA TIPO PET, CAPACIDADE 2 LITROS - Especificação: REFRIGERANTE EM GARRAFA TIPO PET, CAPACIDADE 2 LITROS, NOS SABORES COLA, GUARANÁ, LIMÃO E LARANJA - QUIPO - Valor Referência: 8,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	QUIPO	600 Unidade	6,76	4.056,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0103 - Descrição: SUCO EM PÓ EMBALAGEM DE 30 GRAMAS - Especificação: SUCO EM PÓ EMBALAGEM DE 30 GRAMAS EM DIVERSOS SABADORES - APTI - Valor Referência: 1,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	APTI	2.000 Unidade	0,88	1.760,00	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

0104 - Descrição: Suco integral de uva - Especificação: Suco integral de uva Embalagem de 1L. Líquido, natural, sem adição de açúcar, sem conservantes, corantes e sem aditivos químicos, pasteurizado. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega - ALIANÇA - Valor Referência: 11,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	ALIANÇA	50 Unidade	8,35	417,50	Homologado em 14/12/2022 08:36:16 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

Autoridade Competente

